
Na osnovu članova 29, 39 i 40 Zakona o državnoj imovini ("Sl.list CG" br.21/09, 

40/11), člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl.list CG" br. 02/18, 34/19 i 38/20), 

članova 19 i 36 Statuta Opštine Kotor ("Sl.list CG – opštinski propisi" br.37/19), 

Skupština Opštine Kotor na IX sjednici održanoj 24.03.2022.godine, donijela je 

O D L U K U 

o stavljanju van snage Odluke o davanju u dugoročni zakup nepokretnosti 

označenih kao objekat 1 na kat.parc.600 i kat.parc.605/2, LN br.114 KO Risan I, 

dio UP 153 (Dom kulture u Risnu) i Odluke o davanju saglasnosti na 

zaključenje Ugovora o davanju u dugoročni zakup nepokretnosti označenih 

kao objekat 1 na na kat.parc.600 i kat.parc.605/2, LN br.114 KO Risan I, dio UP 

153 (Dom kulture u Risnu) sa “Briv Construction” doo Kotor 

 

Član 1 

Stavljaju se van snage Odluka o davanju u dugoročni zakup nepokretnosti označenih 

kao objekat 1 na kat.parc.600 i kat.parc.605/2, LN br.114 KO Risan I, dio UP 153 

(Dom kulture u Risnu), br.11-016/20-1031 donijeta od strane Skupštine opštine Kotor 

na sjednici održanoj dana 28.01.2020. godine i objavljena u "Sl.list CG - Opštinski 

propisi" br.6/20 od 13.02.2020. godine i Odluke o davanju saglasnosti na zaključenje 

Ugovora o davanju u dugoročni zakup nepokretnosti označenih kao objekat 1 na 

kat.parc.600 i kat.parc.605/2, LN br.114 KO Risan I, dio UP 153 (Dom kulture u 

Risnu) sa “Briv Construction” doo Kotor, br.11-016/20-10738 donijeta od strane 

Skupštine opštine Kotor na sjednici održanoj dana 28.07.2020. godine i objavljena u 

"Sl.list CG - Opštinski propisi" br.29/20 od 05.08.2020. godine. 

Član 2 

Ovlašćuje se Predsjednik Opštine Kotor da u ime opštine Kotor preduzme sve 

pravne radnje pred nadležnim organima radi poništaja, odnosno raskida svih pravnih 

poslova preduzetih na osnovu odluke iz člana 1 ove odluke. 

Član 3 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 

Crne Gore – Opštinski propisi“. 

Broj: 11-016/22-4990 

Kotor, 24. 03. 2022. godine 

Skupštine Opštine Kotor 

Predsjednica 

 Maja Mršulja 


